--	c.18	ID 5.254
Evaristus p., decr.	c.3	ID 15.38
--	c.4	ID 3.32
Evaristus p. ep.	c.2	ID 14.79A
Exemplum formate		ID 6.434-5
Exodus		ID 13.47
Fabianus p. ad ecclesie comministros		ID 14.24
Fabianus p. decr. c.4 (3)		ID 2.27
--	c.5	ID 2.34
--		ID 8.168
--		ID 13.60-1
--	c.8	ID 9.57
--	c.10	ID 2.35
--		ID 2.44
--	c.11	ID 12.65
Fabianus p. decr. ad epp. Gallie		ID 14.104
Fabianus p. decr. ad ep. Hilarium	c.26	ID 5.260-1
Fabianus p. decr. ad fratres oriental.		ID 6.30
--	c.19	ID 5.299
Fabianus p. II decr.		ID 2.73
--	ad orientales episcopos	ID 6.320-2
--	III decr.	ID 6.323-4
Fabianus p. ep. c.2		ID 6.293
Felix p.		ID 3.24
Felix p. ad epp. per Egypt. c.1		ID 5.277
--	c.18	ID 5.279
Felix p. ad fratres Egypt.		ID 5.296
Felix p. ad omnes episcopos		ID 2.76
--		ID 3.60
Felix p. ad Paternum ep. c.4		ID 5.267
Felix p. capp. add. ad C. Nicenum		ID 5.273
[Felix p. decr. I ad Anastasium et Egyptios		ID 6.335
--	c.17	ID 6.336]
Felix p., decr. c.1		ID 1.293
--	c.4	ID 5.335
--	c.10 (ad epp. per Egypt.)	ID 5.256
--	c.11	ID 5.161
--	c.18	ID 5.335A
[Felix p. decr. I ad Paternum coop.		ID 6.329-30
Felix p. decr. II ad epp. Gallie		ID 5.248
--		ID 6.331
--		ID 6.418
--	c.9	ID 5.292
Felix p., ep. c.2		ID 15.76
Felix IV p., ad diversos epp.		ID 3.61
Fructuosus		ID 6.399
--	dicta	ID 13.77
--		ID 14.97
Fulbertus ep., epistola		ID 12.76
Fulgentius, ad Alexandrinum, Anastasium Ant. epp.		ID 4.81
--	dicta	ID 17.39
--		ID 17.47
Gagius p. decr. c.7		ID 5.253
Gelasius		ID 2.88

--		ID 4.75
Gelasius ad Anastasium imp.		ID 4.190
Gelasius ad Anthemium subdiaconum		ID 16.73
Gelasius ad Bonefacium ep.		ID 3.115
--		ID 16.68
Gelasius ad epp. per Campaniam, Briceis et Siciliam		ID 1.72
Gelasius ad Crispinum et Sabinum epp.		ID 6.108
Gelasius ad Epiphanium ep.		ID 3.119
Gelasius ad Faustum mag. fung. legat. off. Constant.		ID 5.9
Gelasius ad Faustum magistrum militum		ID 14.61
Gelasius ad Fortunatum episcopum		ID 6.109
Gelasius ad ep. Helpidium ep.		ID 2.90
--		ID 6.110
Gelasius ad Herculentium, Stephanum et Iustum epp.		ID 6.354
Gelasius ad Honorium ep.		ID 16.111
Gelasius ad Iohannem ep.		ID 10.13
Gelasius ad Iohannem ep. Vivonensem		ID 16.77
Gelasius ad Iustinum archid. et Fausto defens.		ID 3.151
Gelasius ad ep. Iustum		ID 3.135
--		ID 6.105
Gelasius ad Leontium exconsulem		ID 16.54
Gelasius ad epp. per Lucaniam et Brutiam		ID 3.203
Gelasius ad epp. per Lucaniam uel Siciliam		ID 6.99-100
Gelasius (ad epp.) per Lucaniam, Bricies et Siciliam		ID 1.64
--		ID 1.72
--	c.11	ID 16.47
--	c.12	ID 13.28
--	c.17	ID 7.121A
Gelasius ad epp. Maioricum et Iohannem		ID 2.89
--		ID 10.18
Gelasius ad (epp.) Maioricum, Serenum et Iohannem		ID 3.150
--		ID 4.185
--		ID 14.33
Gelasius ad Martirium et Iustum epp.		ID 6.353
Gelasius ad Maximum et Eusebium epp.		ID 3.97
Gelasius ad epp. orientales		ID 14.8
Gelasius ad Palladium ep.		ID 6.107
Gelasius ad Petrum subdiaconum (Campanie)		ID 3.116
--		ID 16.55
--		ID 16.69
Gelasius ad Philippum et Cassiodorum		ID 10.12
Gelasius ad Quinigesum ep.		ID 13.112
Gelasius ad Rufinum et Aprilum epp.		ID 4.179
--		ID 6.104
Gelasius ad Rufinum et Iustum epp.		ID 12.27
Gelasius ad Sabinum ep.		ID 1.56
Gelasius ad Secundinum Wisinensem		ID 11.25
Gelasius ad epp. Sicilie		ID 3.144
--		ID 3.147
--	decr. c.9	ID 7.64
Gelasius ad Siracusum, Constantium, Laurentium epp.		ID 13.113
Gelasius ad clerum et pop. Tarenti		ID 1.63
Gelasius ad Theodericum regem		ID 4.180
Gelasius ad Victorem ep.		ID 6.106

Gelasius ad Victorem, Constantimum, Martitium [etc] epp.	ID 3.120
Gelasius, de vinculo anathematis	ID 4.75
Gelasius, decr.	ID 4.64
-- (generalia decreta) c.1	ID 3.141
-- c.2	ID 3.142
--	ID 14.111
-- c.3	ID 3.143-4
--	ID 5.9A
-- (c.8)	ID 14.112
-- c.7 (6)	ID 1.252
-- c. 9 (ad. Sicil. epp.)	ID 7.64
-- c.10	ID 1.199
-- c.12	ID 7.36
-- c.13	ID 6.74
-- c.17	ID 15.64
-- c.18	ID 6.75
-- c.20	ID 7.51
-- c.21	ID 7.53
-- c.22	ID 8.159
-- c.26	ID 2.136
Gelasius, ep.	ID 5.76
-- c. 5	ID 1.265
-- c.11	ID 3.212B
-- c.16	ID 6.37
-- c.19	ID 6.40
-- c. 27	ID 3.203
Gelasius, Registrum	ID 6.43
Gregorius	ID 2.8b
--	ID 2.79
-- ep. urbis Rome dixit	ID 5.349
--	ID 7.14
Gregorius ad Adrianum notarium (ex reg. c. 16)	ID 11.33
[Gregorius] ad Adrianum notar. (ex reg. c. 80)	ID 8.186
Gregorius ad Agnellum ep. (ex reg. c.125)	ID 5.223
Gregorius ad Aldebertum regem Anglorum (ex reg. c. 264)	ID 16.17
Gregorius ad Anatolium Constant. diac. (ex reg.)	ID 5.304
Gregorius ad Andream ep. Tarent.	ID 6.344A
--	ID 10.23
-- (ex reg.)	ID 5.310
Gregorius ad Anterum ep. (ex reg.)	ID 5.307
Gregorius ad Antemium subd. (Campanie)	ID 7.122
-- (ex reg. c. 201)	ID 6.274
and see Gelasius	
Gregorius ad Antonium subdiac. Camp. (ex reg.iv.)	ID 5.129
Gregorius ad Asclepiodium patr. Anglorum (ex reg. c.271)	ID 16.22
Gregorius [respondens] ad Augustinum (Angl. ep.)	ID 1.62
--	ID 1.186
--	ID 2.52
--	ID 2.80
--	ID 2.108A
--	ID 4.29
--	ID 6.86
--	ID 7.15
--	ID 9.28

--		ID 9.111
and see Beda		
Gregorius (ex reg.) ad Bacaudum ep. Formiens.		ID 3.39
Gregorius ad Bonefacium (ep.)		ID 2.108C
--		ID 7.63
Gregorius ad Brunichildam reginam Franc.		ID 5.90
--		ID 5.93
-- (ex reg.)		ID 5.311
-- (ex reg. c.272)		ID 16.20
Gregorius ad Castorium ep. Arimin. (ep. 87)		ID 7.12
Gregorius ad Chlotharium regem Francorum		ID 5.94
Gregorius ad Christianum		ID 3.79A
Gregorius ad Ciriacum ep. Constantinop.		ID 5.350
Gregorius ad Constantiam reginam Gallie		ID 13.36
Gregorius ad Constantimum Mediol. ep. (ex reg.)		ID 6.79-80
Gregorius ad Demetrium et Valentimum cler. Firm.		ID 3.145
Gregorius ad Desiderium ep.		ID 4.161
-- (ex reg. c.180)		ID 5.199
Gregorius ad Domitianum metropolitanum		ID 9.122
[Gregorius] ad Donum		ID 3.176
Gregorius ad Etherium ep.		ID 8.289
Gregorius ad Etherium, Virgilium et Desiderium epp.		ID 5.91
--		ID 5.112
Gregorius ad Fantinum defensorem		ID 1.61
Gregorius ad Felicem ep.		ID 9.26
--		ID 9.125
Gregorius ad Felicem ep. Sipontinum		ID 8.29
Gregorius ad Fortunatum ep. Neapol.		ID 1.55
--		ID 13.106
-- (ex reg.)		ID 7.88
Gregorius ad epp. Gallie		ID 9.46A
[Gregorius ad epp. Gallie, Europe, Germanie		ID 5.11]
[--		ID 5.349]
--		ID 5.368
[Gregorius] ad Gennadium patr. et exarchum Africe (ex reg.)		ID 5.268
-- (ex reg. c.72)		ID 16.19
Gregorius ad Gregorium ep. Caralit. c.200		ID 1.264
[Gregorius ad universos epp. per Helladam		ID 5.108-9]
Gregorius ad Ianuarium ep.		ID 2.78
--		ID 5.351
Gregorius (ex reg.) ad Ianuarium ep. Caralitan.		ID 1.264
-- (ex reg.)		ID 6.78
--		ID 7.123
--		ID 11.94
--		ID 13.104
Gregorius ad Ianuarium Rav. ep.		ID 3.18
Gregorius (ex reg.) ad Ianuarium ep. Sardinie		ID 3.101
--		ID 11.23
--		ID 11.95
--		ID 14.32
Gregorius ad universos epp. Illyric. (ex reg. c.42)		ID 5.221
Gregorius ad Iohannem defensorem c.40		ID 6.343
Gregorius ad Iohannem ep. Bellitranens. (ex reg.)		ID 3.79
Gregorius ad Iohannem ep. Caralit. lib. iii		ID 13.102

Gregorius ad Iohannem ep. Const., Eulogium [etc]	ID 4.117
Gregorius ad Iohannem ep. prime Iustiniane (ex reg.)	ID 5.298
Gregorius ad Iohannem ep. Larisseum	ID 4.205
Gregorius ad Iohannem ep. Panorm.	ID 6.84
--	ID 9.126
Gregorius ad Iohannem ep. Ravenn.	ID 6.82
--	ID 8.178
-- (decreta missa)	ID 3.18
Gregorius ad Iohannem ep. Siracusan.	ID 2.108D
--	ID 13.103
Gregorius ad Iohannem ep. Squilat.	ID 8.288
Gregorius (ex reg.) ad Iohannem ep. Terrac,	ID 1.285
Gregorius ad Iustinum imp. (ex reg.)	ID 5.309
Gregorius ad Iustinum pretorem Sicilie (ex reg.) c.2	ID 16.18
Gregorius ad Landulfum principem Salern.	ID 1.179
Gregorius ad Leandrum ep.	ID 1.130
Gregorius ad epp. per Lucaniam, Bricies et Siciliam	ID 1.64
Gregorius ad Magnum ep. Mediol.	ID 14.17
Gregorius ad Marianum ep. Ravenne	ID 16.49
Gregorius ad Maurentium mag. militum	ID 4.199
Gregorius ad Mauricium aug. (ex reg. c.213)	ID 16.30
Gregorius ad Maximianum ep. Sirac.	ID 8.58
--	ID 14.18
Gregorius ad Maximum presumpt. Salone	ID 5.89
--	ID 5.133-4
--	ID 14.54
Gregorius ad clerum Mediolan.	ID 5.130
--	ID 6.380A
Gregorius ad Natalem ep. (in i. libro Reg.)	ID 6.379
Gregorius ad Natalem ep. Salonitanum	ID 6.342
Gregorius ad universos epp. Numidis	ID 4.204
Gregorius ad omnes episcopos	ID 6.344
-- de lege Mauritii (lib. viii reg.)	ID 10.124
Gregorius ad Pantaleonem notarium	ID 8.28
Gregorius ad Paschasium ep. Neapolis	ID 13.105
[Gregorius ad Petrum subdiaconem	ID 3.116]
--	ID 3.146
--	ID 6.380
--	ID 15.20
Gregorius ad Petrum subdiaconem Sicilie <i>and see</i> Gelasius	ID 16.81
Gregorius ad Petrum ep. Terrac.	ID 13.101
Gregorius ad Quirinum ep. in Hibernia	ID 1.153
Gregorius ad clerum et populum Ravenne	ID 4.116
-- (in l.vi Reg.)	ID 6.381
Gregorius ad cives Rome	ID 4.6
--	ID 6.76
Gregorius ad Secundinum ep. Tauromitanum	ID 8.219
Gregorius ad Secundinum inclusum	ID 1.246
--	ID 3.41
--	ID 4.118
--	ID 6.85
--	ID 6.275
Gregorius ad Siagrium ( ex reg. c.122)	ID 5.217

Gregorius ad Siagrium, Betherium, Virgilio etc	ID 5.91
Gregorius ad episcopos Sicilie c. 102	ID 3.127D
Gregorius ad Simmachum	ID 6.81
Gregorius ad Sipontinum ep. (ex reg.)	ID 7.67
Gregorius ad clerum et plebem Tarensem	ID 1.63
Gregorius ad Theodericum regem Franc. -- (ex reg. c.274)	ID 5.92 ID 16.21
Gregorius ad Theodericum et Theudebertum	ID 5.110-11
Gregorius ad Theodorum medicum	ID 10.123
--	ID 10.129
Gregorius ad Theotistam patriciam	ID 8.129
Gregorius ad Valentinum ab.	ID 1.130A
Gregorius ad Velocem magistrum militum	ID 10.90
Gregorius ad Venantium Lun. ep.	ID 6.83
[Gregorius ad Venerium Caralitan.	ID 9.38]
Gregorius ad Virgilium Arelatens. ep.	ID 5.131
Gregorius ad Virgilium et Theodorum ep. Massilie	ID 1.180
Gregorius ad [Vitalianum] Sipont. ep.	ID 7.67
Gregorius, C. Romanum	ID 9.58-60
Gregorius, descr. c.5	ID 3.45b
Gregorius, descr. de Quietè monachorum	ID 7.11
Gregorius, Dial. (dicit in)	ID 3.216-9
--	ID 3.256
--	ID 9.98
--	ID 17.21
--	ID 17.26
--	ID 17.31
--	ID 17.64
--	ID 17.67-9
--	ID 17.71-80
--	ID 17.82-4
--	ID 17.88
--	ID 17.94-100
-- i	ID 10.67a
-- ii	ID 4.91
--	ID 10.67b
-- iv	ID 2.8l
-- iv	ID 2.8n
Gregorius, dicta (dicit)	ID 3.226
--	ID 5.317
--	ID 5.320
--	ID 5.322
--	ID 8.149-50
[ --	ID 12.83]
--	ID 13.5
--	ID 15.1
--	ID 15.75
--	ID 15.79
--	ID 16.15
Gregorius et Paulus ap., dicta	ID 5.68
Gregorius, epistola	ID 4.34
--	ID 6.231
--	ID 8.182
Gregorius, hom. xl. prol.	ID 4.97-8

--	4	ID 5.86
--	13	ID 5.88
--	17	ID 5.87
--	24	ID 1.80
--		ID 1.103
--	26	ID 14.3
--	hom. paschalis	ID 2.8k
--	hom. in octavis Pasche	ID 2.8s
Gregorius, Moralia (dicit)		ID 17.19-20
--		ID 17.25
--		ID 17.30
--		ID 17.33-38
--		ID 17.56-7
--		ID 17.59-63
--		ID 17.66
--		ID 17.70
--		ID 17.85-7
--		ID 17.89-93
--		ID 17.101
--		ID 17.105-10
--		ID 17.114A-5
[ --		ID 17.117]
--	iii	ID 14.4-5a
--	iii c.18	ID 12.41
--	iv	ID 1.49
--	xviii c.2	ID 12.41
--	xxi	ID 8.100
Gregorius, Pastoralis ii		ID 12.54
--		ID 16.82
Gregorius, Registrum		ID 5.312
--		ID 6.77
--		ID 7.83
--		ID 11.31
--	c 15	ID 11.32
--	c 16 (ad Adrianum notarium)	ID 11.33
--	c.239	ID 5.305
--	ad Ianuarium ep. Caral. c. 200 (90)	ID 1.264
--	viii omnibus episcopis	ID 10.124
Gregorius, Vita i c.16		ID 10.127
--	iii c.34	ID 4.165
--	iii c.42	ID 13.110
--	iii c.47	ID 16.53
--	iii c.51	ID 10.128
--	iv c.8 (Paulus in)	ID 14.56
--	iv c.42	ID 1.183
--	iv c.71	ID 4.144
Gregorius II (iunior)		ID 1.139
--		ID 5.16
--		ID 10.179
Gregorius II (iunior), ad Bonefacium		ID 1.303
--	(presb.)	ID 6.117
--		ID 8.78
--	(ep.)	ID 11.91
--	ad universos epp.	ID 6.116

--	decr.	ID 9.19
--		ID 11.1
[Gregorius ad Bonefacium		ID 3.115]
Gregorius III, ad Bonefacium		ID 1.127
--		ID 1.146
--		ID 1.149-50
--		ID 10.180A
Gregorius IV, ad Bonefacium		ID 1.146
Gregorius VII, decr.		ID 5.36
--		ID 14.43
--		ID 14.55
-- c.11		ID 5.81
Gregorius [VII], ad Herimannum ep. Mett.		ID 5.378
Gregorius VII, ad Wimundum Aversanum ep.		ID 4.213
Gregorius VII et Urbanus II, decr.		ID 6.410
Gregorius Nazanzenus ipsis impp. loquitur		ID 5.5
--		ID 5.368A
--		ID 5.378A
Hadrianus <i>see</i> Adrianus		
Haimo, super I ad Corinthios		ID 1.174
Haimo, super Deuteronomium		ID 1.301
Haimo, super Genesim		ID 8.267
--		ID 9.114
Haimo, super (I) ad Romanos		ID 1.54
--		ID 10.11
Henricus I, Constitutum		ID 5.52
Hermes, Liber Pastoris, mand. 4		ID 8.243
Hieronymus		ID 8.43
Hieronymus, ad Aggeruntiam de monogamia		ID 8.299
Hieronymus, ad Amandum		ID 4.103
-- (presb.)		ID 8.239
--		ID 16. app.
Hieronymus, ad Damasum de prodigo filio		ID 4.162
Hieronymus, ad Edibiam		ID 2.5a
[Hieronymus ad Eliodorum monachum		ID 3.127B]
Hieronymus, ad Epitalamium		ID 6.194A
Hieronymus, ad Eustochium (de virginitate)		ID 4.163
--		ID 16.app.
Hieronymus, ad Gasium de questione		ID 10.58
Hieronymus, ad Fabiolam de veste sacerdotali		ID 8.297
Hieronymus, ad Letam de institutione (const.) filie sue		ID 4.87
--		ID 4.155
Hieronymus, ad Nepotianum		ID 6.1
--		ID 8.50
Hieronymus, ad Oceanum		ID 6.382
-- c. 18		ID 8.296
-- de morte Fabiole		ID 8.240
Hieronymus, ad Pammachium		ID 8.270
-- v c. 33		ID 8.271
[Hieronymus, ad Paschasium Alexandrinum		ID 13.48]
--		ID 16.102
Hieronymus, ad Paulinum pr. de inst. clericorum		ID 7.2
Hieronymus, ad Paulum et Eustochium		ID 4.152
Hieronymus, ad Riparium		ID 10.72

Hieronimus, ad Riparium et Desiderium presbb.	ID 7.3
Hieronimus, ad Rusticum	ID 11.100
Hieronimus, ad Rusticum mon.	ID 5.356
-- de labore monachorum	ID 7.4-6
Hieronimus, ad Tranquillinum	ID 4.142
Hieronimus, contra Iovinianum	ID 7.124
-- i	ID 8.298
Hieronimus, contra Rufinum	ID 6.413
Hieronimus, de Institutione clericorum <i>see</i> ad Paulinum	ID 7.2
Hieronimus, de Labore monachorum <i>see</i> ad Rusticum	ID 7.7.4
Hieronimus, de Prodigio filio <i>see</i> ad Damasum	
Hieronimus, de Virginitate <i>see</i> ad Eustochium	
Hieronimus, dicta (dicit)	ID 3.81
--	ID 3.223-4
--	ID 4.54
--	ID 5.318
--	ID 5.321
-- (ait)	ID 8.40-3
--	ID 8.163
--	ID 11.75
--	ID 12.59
--	ID 12.73
--	ID 13.41
--	ID 13.52
--	ID 15.49
--	ID 15.91-2
--	ID 15.125
Hieronimus, Explanatio fidei ad Augustinum et Alippium	ID 3.127B
Hieronimus, homelia super Leviticum <i>and see</i> in Iesu Nave	ID 2.5d
Hieronimus, in Amos	ID 2.108
Hieronimus, in ep. ad Ephesios	ID 2.5b
-- (super) iii	ID 4.166
--	ID 8.277
Hieronimus, in (super) Ezechielem, iii	ID 10.114
-- vi	ID 9.121
--	ID 13.18
-- vii	ID 8.86
Hieronimus, in (super) Galathas, ii	ID 10.115a
Hieronimus, in (super) Ieremiam	ID 10.115b
-- i	ID 12.22
Hieronimus, in (super) Iesu Naue hom. v	ID 8.310
-- hom. vii	ID 11.9
-- hom. xv	ID 11.106
Hieronimus, in (super) Ioel	ID 3.277A
--	ID 10.111
Hieronimus, in (super) Ionam	ID 11.21
Hieronimus, in (super) Isaiam	ID 2.5c
--	ID 3.127C
-- lib. ii	ID 13.108
-- lib. v	ID 10.112
Hieronimus, in (super) Malachiam	ID 12.21
Hieronimus, in (ev. secundum) Mattheum	ID 2.9 med.
--	ID 2.109

--	(super)	ID 5.48
--	i	ID 12.6
--	iii	ID 14.7
Hieronimus, in (super) Oseam, i <i>and see liber</i>		ID 8.38
Hieronimus, in (super ep. ad) Philemon		ID 14.6
Hieronimus, in (super) Ps. viii		ID 12.53
Hieronimus, in Ps. xc		ID 13.33
Hieronimus, in (super) Romanos i		ID 7.141
Hieronimus, in (super) Sophoniam		ID 2.110
--		ID 10.113
Hieronimus, in (super) ep. ad Titum		ID 8.97
Hieronimus, liber ii explanationum libri Osee		ID 2.80
Hieronimus, Sermo in vigilia Pasche		ID 8.87
Higinus p. decr. c.3		ID 3.44
-- c.4		ID 3.13
-- c.5		ID 3.26
-- c.6		ID 3.14
-- c.10		ID 1.218
-- decr. I ad omnes epp.		ID 5.99
Hilarius, liber de Trinitate		ID 2.4
Hilarius p. ad Ascanium et epp. Tarrag.		ID 5.114
-- ad Victurum et cet. epp.		ID 5.32
Hilarius p., decr. c.15		ID 13.56
Hilarius p. synodo presidens		ID 5.37
-- c.5		ID 5.104
Hincmarus, Hicmarus, Igmarus		ID 8.194
-- Remorum ep. ad Iohannem coop.		ID 6.420
Hincmarus Remens. archiep. de causa Lotharii regis et uxoris sue		ID 4.177
-- c.13		ID 8.260
-- c.21		ID 8.261
Historia Langobardorum v c.25 <i>and see Anastasius</i>		ID 4.171
Honorius ad Anatholium magistrum militum		ID 10.187
Honorius p. ad Hisatium patricium et exarchum Italie		ID 12.25
Honorius p. ad Iohannem ep. et Gaudium notarium Campan.		ID 7.132
Honorius p. ad Petrum ep. Siracus.		ID 8.309
-- decr. c.3		ID 5.325
-- c.11		ID 14.113
Hormisdas p.		ID 5.39
-- decr. c.2		ID 8.161
-- c.4		ID 1.251
-- c.6		ID 8.141
-- c.10		ID 3.20
-- ep.		ID 5.77
Innocentius p. ad Anastasium ep. Thessal.		ID 6.98
Innocentius p. ad Decentium ep. c.3	c.4	ID 1.263
--		ID 4.28
Innocentius p. ad Eusebium ep.		ID 10.94
Innocentius p. ad Exuperium Tolos. ep.		ID 6.57
--		ID 6.95
--		ID 6.349A
Innocentius p. ad Felicem ep. Nucer.		ID 6.58-9
--		ID 8.302

--	c.4	ID 6.60
--	c.6	ID 6.61
Innocentius	p. ad Ianuarium ep. Aquil.	ID 6.97
Innocentius	p. ad Maximum et Seuerum epp.	ID 6.96
Innocentius	p. ad Probum	ID 8.245
Innocentius	p. ad Rufum et Eusebium epp. Macedon.	ID 6.350
--		ID 6.351
--		ID 8.303
Innocentius	p. ad epp. in Tolos. syn. c.3	ID 6.62
--	c.4	ID 6.63
Innocentius	p. ad Victricium Rothom. ep.	ID 5.113
--		ID 6.55
--		ID 6.94
--		ID 6.349
--	c.6	ID 6.56
Innocentius	p., decr. c. 1	ID 4.67
--	c.8	ID 2.75
--	c.12	ID 7.17
--	c.13	ID 7.18
--	c.18	ID 4.70
--	c.22	ID 15.30
--	c.23	ID 10.171A
--	c.24	ID 8.214
--	c.26	ID 8.209
--	c.36	ID 3.279
--	c.52 (2)	ID 1.292
Innocentius	p., ep. c.7	ID 15.40
Institutionum,	<i>see</i> Liber [Institutionum]	
Iohannes	ep. Constant. ad Felicem ep. Sicilie	ID 9.55-6
Iohannes	ep. Constant. ad Theodorum	ID 15.60-2
--	c.59	ID 15.58
--	c.60	ID 15.59
Iohannes euangelista,	ep.	ID 15.90
Iohannes	p. ad Anselmum ep. Lemozine	ID 1.306
Iohannes	p. ad archiep. Zachariam	ID 3.149
--		ID 13.1
--	ad apocrisiarios suos	ID 4.77
Iohannes I	p. ad epp. Italie	ID 3.37
Iohannes I	p., decr. c.10	ID 3.124
--	c.21	ID 14.92
Iohannes p.	ep. c.21	ID 14.114A
Iohannes VIII	p. ad Angebergam imperatricem	ID 10.69
Iohannes VIII	p. ad Ansbertum archiep. Mediol.	ID 8.119
Iohannes VIII	p. ad Bertarem abb.	ID 4.102
Iohannes VIII	p. ad Bulcred regem Saxonum	ID 7.130
Iohannes VIII	p. ad Cennemocum ep. Venet.	ID 6.114
--		ID 10.51
Iohannes VIII	p. ad Domagol ducem gloriosum	ID 10.70
Iohannes VIII	p. ad imperatorem et imperatricem	ID 10.71
Iohannes VIII	p. ad Liubret archiep. Magon.	ID 14.51
Iohannes VIII	p. ad Ludovicum imp.	ID 4.230
--		ID 6.115
--		ID 10.52
Iohannes VIII	p. ad Marinum et Pulcar	ID 10.68

Iohannes VIII p. ad Michaelem regem Bulgarorum	ID 14.36
Iohannes VIII p. ad Neapolitanos, Salernitanos et Amalfitanos	ID 4.133
--	ID 11.90
-- (commonitorium) ad Paulum ep.	ID 8.223b
Iohannes VIII p. ad Petrum ep.	ID 14.66
Iohannes VIII p. ad Potnium patr.	ID 4.76
Iohannes VIII p. ad Rostainum archiep.	ID 14.64
Iohannes VIII p. ad clerum et ordinem Salernit.	ID 14.35
Iohannes VIII p. ad Sigigodum ep. Narbon.	ID 10.26
Iohannes VIII p. ad Theiburgam reginam et Albericum filium eius	ID 8.118
Iohannes VIII p. ad Totzilem com.	ID 8.222-3a
Iohannes VIII p., excommunicatio	ID 10.17
Iohannes VIII p. in conc. apud Rav. c.12	ID 14.65
Iohannes VIII p. in conc. apud iii Rav.	ID 5.354
Iohannes VIII p. in libro Gothice legis	ID 3.98
Isidorus c.8	ID 5.153
Isidorus, ad Ludefredum Cordub. ep.	ID 6.20
Isidorus, ad Massionem (Masonem) ep.	ID 6.397-8
--	ID 15.86
Isidorus, de Consonantia novi et veteris testamenti c.3	ID 8.66
Isidorus, de Generibus clericorum	ID 6.2
Isidorus, de Officiis ii c.5	ID 8.300
-- ii c.17	ID 8.7-8
-- ii c.19	ID 1.101
-- ii c.20	ID 1.88
-- ii c.23	ID 1.66
--	ID 1.123A
<i>and see</i> Liber officiorum	
Isidorus, de Septem gradibus consanguinitatis	ID 9.64
Isidorus (ep.), Dicta	ID 1.294
--	ID 3.83
--	ID 3.207
--	ID 7.86
--	ID 9.45-6
--	ID 9.94-5
--	ID 12.67
--	ID 13.58-9
--	ID 13.85
--	ID 14.95-6
--	ID 15.94-5
--	ID 16.39-45
--	ID 17.42
--	ID 17.102-4
--	ID 17.114
--	ID 17.116-20
Isidorus, ep. in capite canonum	ID 4.107
--	ID 4.110
Isidorus, Etimologie.	ID 2.108B
--	ID 5.239A
-- v c.1	ID 4.170
-- v.c.2 (c.104)	ID 4.190A
-- v.c.3	ID 4.200
-- v c.20	ID 4.168
-- v c.24	ID 8.26a